ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN BẮC LÝ

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Lý, ngày 18 tháng 10  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày  27/6/2023 của UBND huyện

về việc thực hiện Chương trình phát triển đô thị Hiệp Hòa

giai đoạn năm 2023 - 2025

Thực hiện Công văn số 2953/UBND-KT&HT ngày 04/10/2023 của UBND

huyện Hiệp Hòa về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình phát triển đô thị Hiệp

Hòa giai đoạn năm 2023 -2025;

Căn cứ Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 27/6/2023 của UBND huyện Hiệp

Hòa  về việc thực hiện Chương trình phát triển đô thị Hiệp Hòa giai đoạn năm 2023 -

2025; UBND thị trấn Bắc Lý đã xây dựng Kế hoạch số 51/KH-UBN, ngày 08/7/2023

về việc thực hiện Chương trình phát triển đô thị Hiệp Hòa giai đoạn năm 2023 - 2025

trên địa bàn thị trấn Bắc Lý.

Theo Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 27/6/2023 của UBND huyện Hiệp Hòa;

thị trấn Bắc Lý phải tổ chức thực hiện với 03 nội dung:

- Xây dựng khuôn viên cây xanh tại các tổ dân phố.

- Lắp đặt hệ thống chiếu sáng công cộng trên các tuyến đường trục xã, trục thôn,

ngõ xóm đạt 100%.

- Mở mới hoặc cải tạo, nâng cấp 1km đường giao thông đảm bảo chiều rộng mặt

đường từ 7m trở lên.

1. Kết quả đạt được

Đến nay cây xanh sử dụng công cộng khu nội thành, nội thị bình quân đầu người

là 2,5m
2
/người

 Đến thời điểm hiện tại Lắp đặt hệ thống chiếu sáng công cộng trên các tuyến

đường trục xã đạt 90%, trục thôn, ngõ xóm đạt 80%.

Đến nay TDP Tân Hợp đang giải phóng mặt bằng mở rộng đường 7m thực hiện

trong năm 2024

2. Phương hướng

Đến hết năm 2024 Lắp đặt hệ thống chiếu sáng công cộng trên các tuyến đường

trục xã đạt 100%, trục thôn, ngõ xóm đạt 80%.

Đường mở rộng trên 7m cứng hóa khoảng 2km.

Trên đây là báo cáokết quả thực hiện Chương trình phát triển đô thị Hiệp Hòa

giai đoạn năm 2023 - 2025 trên địa bàn thị trấn Bắc Lý./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- LưuVT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Sàng

		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-19T18:01:43+0700

		2023-10-20T07:15:11+0700

		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-20T07:15:37+0700